
ZARZĄDZENIE NR 377/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-31,5 mm do 
nawirzchni żwirowej w ilości 1570 m3 na remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Cieloszka, 
działki nr 302/1, 303, 297, 298, dostarczonego w ramach umowy nr ZPK.272.9.2023 z dnia 29.06.2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-31,5 mm do 
nawierzchni żwirowej w ilości 1570 m3 na remont drogi gminnej wewnetrznej w miejscowości Cieloszka, działki 
nr 302/1, 303, 297, 298, dostarczonego w ramach umowy nr ZPK.272.9.2023 z dnia 29.06.2023 r. w składzie: 

1. Waldemar Serowik - Przewodniczący 

2. Monika Stachelek  - członek 

3. Dariusz Grala  - członek 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji będzie odbiór mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 0-31,5 mm do nawierzchni 
żwirowej w ilości 1570 m3 na remont drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Cieloszka, działki nr 302/1, 303, 
297, 298, dostarczonego w ramach umowy nr ZPK.272.9.2023 z dnia 29.06.2023 r. 

2. Termin odbioru ustala się na dzień 18 lipca 2023 r. o godz. 1000. Zbiórka Komisji w Urzędzie Gminy Turośl, 
pokój nr 10. 

3. Komisja dokona sprawdzenia poprawności wykonania zadania. 

4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

5. Po dokonaniu odbioru Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8CFA11-2A07-4240-9188-611584CBF50E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 377/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


